
Zarządzenie nr 47/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 19 marca 2021 r. 

 

w sprawie: uchylenia części Zarządzenia Nr 42/2021 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 15 marca 

2021r. w sprawie zmian uchwały Budżetowej na rok 2021. 

 Na podstawie art. 222 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 

2020 roku poz713) zarządza się, co następuje: 

 § 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 42/2021 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 15 marca 2021 roku w 
sprawie zmian uchwały Budżetowej na rok 2021 w części dotyczącej rozdysponowania części rezerwy 
budżetowej celowej w kwocie 10.000,00 zł /Dz.758 Rozdz.75818 § 4810/ przeznaczonej na 
zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 /Dz.754 Rozdz.75421 § 4210/.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


